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Obec Péncin

Pravomoc ZO

Navrh rozpoctu na rok 2024
(pfijmy a financovani za POL, vydaje za ODPA)

. Rozpocétové prijmy

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1335
1341
1343
1345
1361
1381
1511
2111
2112
2119
2131
2132

2141
2310
2324
2329
3111
4111
4112
4116
4122
4134
4138
4216

Text

Pfijem z dané z pfijmd FO placené platci

Prijem z dané z pfijmd FO placené poplatniky

PF.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby
Pfijem z dané z pfijm0d pravnickych osob

P¥.z DPPO v ptipadech, kdy poplat. je obec, s vyj.
Pfijem z dané z pridané hodnoty

Pf.z odvodll za odnéti pldy ze zem.pld.fondu dle
PF.z poplatku za odnéti pozemku dle lesniho
Prijem z poplatku ze pst

Prijem z poplatku za uZivani vefej. prostranstvi
Pf.z poplatku za obecni systém odpad.hosp.a pfij.z
Prijem ze spravnich poplatkd

Pf.z dané z hazard.her s vyj.dil¢i dané z tech.her
Pfijem z dané z nemovitych véci

Pf.z poskytov. sluzeb, vyrobkd,praci,vykont a prav
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Pfijem z pronajmu nebo pachtu pozemk{

P(f:ijem Z pronajmu nebo pachtu ost. nemov.véci a

Pfijem z Grokd

Pfijem z prodeje kratk.a drobného

Pfijaté neinvesticni pfispévky a nahrady

Ostatni nedanové pfijmy jinde nezarazené

Pfijem z prodeje pozemk

Neinvesticni pfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pf.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoctu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl

Pfevody z rozpoCtovych Gctd

Pfrevody z vlastni pokladny

Ostatni investicni pfijaté transfery ze SR

Il. Rozpocétové vydaje

ODPA

1014
1039
2212
2219
2229
2292
2310
2321
3111

Text

Ozdrav.hosp.zvitat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péce
Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Ostatni zalezitosti v silni¢ni dopravé

Dopravni obsluznost verejnymi sluzbami - linkova
Pitna voda

Odvadéni a cisténi odpadn. vod a nakladani s kaly
Materské Skoly

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Pluskalova
Finan¢ni okruhy - Ucetnictvi 8.02.1 (OBEC), verze: 2020.02.D

Schvaleny
rozpocet
2023

1 900 000,00
136 000,00
440 000,00

3 080 000,00
100 000,00

7 480 000,00

20 000,00
17 000,00
1 000,00
460 000,00
5 000,00
80 000,00
500 000,00
177 300,00
27 000,00
15 000,00
36 000,00
69 400,00

1 000,00
160 000,00
1 000,00
300 000,00
174 300,00
30 000,00

Schvaleny
rozpocet
2023

20 000,00
550 000,00
720 000,00
500 000,00

40 000,00
140 000,00
195 000,00

7 770 000,00

58 000,00

Upraveny
rozpocet
2023

1 900 000,00
136 000,00
440 000,00

3 080 000,00
100 000,00

7 480 000,00

20 000,00
17 000,00
1 000,00
460 000,00
5 000,00
80 000,00
500 000,00
184 300,00
27 000,00
15 000,00
36 000,00
70 400,00

76 000,00
2 000,00
172 157,33
300 000,00
38 600,00
188 900,00
30 000,00
315 076,00

1277 024,00

Upraveny
rozpocet
2023

30 000,00
550 000,00
720 000,00
500 000,00

40 000,00
140 004,00
195 000,00

8 600 000,00
1 318 000,00

Ocekavané
pInéni
2023

1793 712,77
130 128,40
447 985,54

3173 575,26

62 700,00
5 614 059,99
5 576,40

1 619,98
15 700,00
431 700,00
4 480,00
78 260,06
381 316,41
94 045,00
40 224,00
36 315,00
24 196,00

75 322,25
581,00
111 374,83

38 600,00
157 000,00
30 000,00
315 076,00
500 000,00
95 000,00

Skutecnost
2023

16 391,85
67 434,45
14 377,00

140 003,70
156 375,00

8 294 791,50
81 491,00

Navrh
2024

2 000 000,00
140 000,00
460 000,00

3 344 800,00
100 000,00

7 600 000,00

20 000,00

17 000,00
560 000,00
6 000,00
80 000,00
540 000,00
123 000,00
52 000,00
37 000,00
76 400,00

900 000,00
2 000,00
160 000,00

300 000,00

181 800,00

16 700 000,00

Navrh
2024

35 000,00
150 000,00
718 000,00
500 000,00

70 000,00
150 000,00
201 000,00
860 000,00

10 065 744,00

16.11.2023
11:49:53
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Il. Rozpoctové vydaje

ODPA

3113
3117
3314
3319
3326
3341
3399
3412
3613
3631
3632
3633
3635
3639
3721
3722
3723
3725
3745
3900
4350
5213
5512
6112
6118
6171
6310
6320
6330

6399
6402

Text

Zakladni skoly

Prvni stupen zakladnich skol

Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Pofiz.,zach.a obnova hodnot MK, nar. a hist.povéd.
Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Vystavba a Udrzba mistnich inzenyrskych siti
Uzemni planovani

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafazené
Sbér a svoz nebezpecnych odpadi

Sbér a svoz komunalnich odpad(

Sbér a svoz ost. odpadd jinych nez nebez. a
Vyuzivani a zneSkodriovani komunalnich odpadt
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Ost.Cinnosti souvis. se sluzbami pro fyzické osoby
Domovy pro seniory

Krizova opatreni

Pozarni ochrana - dobrovolna c¢ast

Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Pfevody vlastnim fond&m v rozpoctech tzemni
Urovné

Ostatni financni operace
Financni vyporadani

lll. Financovani

POL

8xxx

Text

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Pluskalova
Finan¢ni okruhy - Ucetnictvi 8.02.1 (OBEC), verze: 2020.02.D

Schvaleny
rozpocet
2023

25 000,00
900 000,00
10 000,00
34 000,00
20 000,00
30 000,00
170 000,00
375 000,00
45 000,00
290 000,00
100 000,00
50 000,00
781 000,00
40 000,00
810 000,00

1 646 000,00

100 000,00
90 000,00

1 327 000,00
3 083 000,00
565 000,00
80 000,00

100 000,00
10 000,00

Schvaleny
rozpocet
2023

Upraveny
rozpocet
2023

4 362 024,00
900 000,00
80 000,00
34 000,00
20 000,00
30 000,00
170 000,00
625 000,00
45 000,00
356 450,00
112 157,33
50 000,00
700 000,00
781 000,00
40 000,00
813 000,00
250 000,00

1 646 000,00
2 000,00

4 000,00
100 000,00
111 000,00

1 327 000,00
38 600,00

3 375 076,00
565 000,00
89 000,00

100 000,00
18 146,00

Upraveny
rozpocet
2023

Ocekavané
plnéni
2023

1 222 469,05
800 000,00
63 134,31

5 253,00

4 622,20

72 959,00
344 126,78
187 750,23
19 454,16

131 868,33
13 863,83
564 569,17

990 655,77
2 000,00

4 000,00

49 035,49
989 005,00
32 593,43

2 158 353,80
470 893,25
88 800,00
595 000,00

62 700,00
18 146,00

Skutecnost
2023

7 264 000,00 46 366 704,00 16 799 176,00-

Navrh
2024

3 025 000,00
900 000,00
25 000,00
34 000,00
20 000,00
30 000,00
150 000,00

1 800 000,00
15 000,00
600 000,00
399 000,00
50 000,00
700 000,00
691 000,00
40 000,00
563 000,00
300 000,00

1 711 000,00
5 000,00

100 000,00
90 000,00

1 411 200,00
2 827 000,00
610 000,00
100 000,00

100 000,00
7 000,00
29 052 944,00

Navrh
2024

12 352 944,00

16.11.2023
11:49:53
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Navrh rozpoctu na rok 2024
(pfijmy a financovani za POL, vydaje za ODPA)

Rekapitulace
Schvaleny Upraveny v .
rozpocet rozpocet Skuztgggost ';%‘;T
2023 2023
PFijmy 15210 000,00 16 951457,33 13658 548,89 16 700 000,00
Vydaje 20 674 000,00 28 837457,33 17662 117,30 29 052 944,00
Piijmy - Vydaje 5 464 000,00- 11 886 000,00- 4 003 568,41- 12 352 944,00-

12 352 944,00
Financovani

Spravce rozpoctu: Marcela Pluskalova
Starostka obce: Bc. Eva Knajblova

Vyvéseno dne: 16.11.2023

Shato dne:
Digitalné podepsal
BC' Eva Bc. Eva Knajblova
. £ Datum: 2023.11.16
KnaJ blova 12:52:31 +01'00'
Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Pluskalova 16.11.2023

Financni okruhy - Ucetnictvi 8.02.1 (OBEC), verze: 2020.02.D 11:49:53
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